Ofício nº 41/2024 Serafina Corrêa, 29 de abril de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Indicação nº 2/2024, aprovada em 29/04/2024.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos à INDICAÇÃO Nº 2/2024 que “SOLICITA AO PREFEITO MUNICIPAL QUE
ENVIE PARA DISCUSSÃO E APRECIAÇÃO DOS VEREADORES, UM PROJETO DE LEI QUE DISPÕE SOBRE A
POLÍTICA MUNICIPAL DE PREVENÇÃO E ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER”, aprovado
na Sessão Ordinária de 29/04/2024.

Respeitosamente,

Ver. Daniel Morandi
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2024-04-29T20:53:02-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013